
Rank Dorsal Cod.UCI Licença

1 236 POR20041105 43089 Duarte Pereira Pombo Sport União Sintrense

2 237 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre AEBTTRIO

3 51 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro Individual() ; Ferrindal / Lousa

4 234 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa Sport União Sintrense

5 233 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa Sport União Sintrense

6 238 POR20040402 48235 Helder Emanuel Gomes Do Souto AEBTTRIO

7 266 POR20040517 48722 Eduardo Manuel Batista Pereira Belard Frazão Individual

8 282 POR20051210 49139 João Pedro Rodrigues Afonso AEBTTRIO

9 235 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães Sport União Sintrense

11 150 Rodrigo Ferreira Sport União Sintrense

12 241 POR20041028 48236 Luis Miguel Monteiro Ceia Vaz Guerreiro AEBTTRIO

x 47 POR20050714 46088 João Manuel de Jesus Coelho Brás Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins

x 48 POR20041026 40761 Pedro Miguel Costa Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins

x 58 Dinis Silva C D Alvarinhos

x 59 Rafael Dualte C D Alvarinhos

a1 79 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas Grupo Desportivo da Volta da Pedra

a2 240 POR20040429 38407 Ana Sofia Mendes Costa AEBTTRIO

a3 239 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes AEBTTRIO

a4 118 POR20041224 43328 Ana Rita Gonçalves Gomes Individual() ; Ferrindal / Lousa

a5 232 POR20050125 48229 Mariana Costa Rodrigues Sport União Sintrense

a6 249 POR20050118 40321 Isabel Juliana Castelo Branco Serzedelo Almeida Sport União Sintrense

ax 49 POR20050519 44540 Mariana Isabel Trole Veigas ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 22
Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de Ciclismo - BTT - Alvarinhos

Iniciados - Inscritos 29-06-2014

Nome Equipa
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29-06-2014

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total

1 236 POR20041105 43089 Duarte Pereira Pombo Sport União Sintrense 0:00:51,71 00:00:51,71

2 51 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:00:52,43 00:00:52,43

3 79 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas Grupo Desportivo da Volta da Pedra 0:00:53,96 00:00:53,96

4 234 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa Sport União Sintrense 0:00:57,35 00:00:57,35

5 48 POR20041026 40761 Pedro Miguel Costa Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:00,07 00:01:00,07

6 235 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães Sport União Sintrense 0:01:00,09 00:01:00,09

7 240 POR20040429 38407 Ana Sofia Mendes Costa AEBTTRIO 0:00:54,48 1 00:01:04,48

8 233 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa Sport União Sintrense 0:00:56,18 1 00:01:06,18

9 118 POR20041224 43328 Ana Rita Gonçalves Gomes Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:00:56,95 1 00:01:06,95

10 49 POR20050519 44540 Mariana Isabel Trole Veigas ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:07,08 1 00:01:17,08

11 237 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre AEBTTRIO 0:00:49,08 1 2 00:01:19,08

12 47 POR20050714 46088 João Manuel de Jesus Coelho Brás Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:07,18 1 1 00:01:27,18

13 239 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes AEBTTRIO 0:00:59,80 1 2 00:01:29,80

14 238 POR20040402 48235 Helder Emanuel Gomes Do Souto AEBTTRIO 0:01:10,28 1 1 00:01:30,28

15 150 Rodrigo Ferreira Sport União Sintrense 0:00:57,35 2 1 2 1 00:01:57,35

266 POR20040517 48722 Eduardo Manuel Batista Pereira Belard Frazão Individual DNS #VALOR!

282 POR20051210 49139 João Pedro Rodrigues Afonso AEBTTRIO DNS #VALOR!

241 POR20041028 48236 Luis Miguel Monteiro Ceia Vaz Guerreiro AEBTTRIO DNS #VALOR!

58 Dinis Silva C D Alvarinhos DNS #VALOR!

59 Rafael Dualte C D Alvarinhos DNS #VALOR!

232 POR20050125 48229 Mariana Costa Rodrigues Sport União Sintrense DNS #VALOR!

249 POR20050118 40321 Isabel Juliana Castelo Branco Serzedelo Almeida Sport União Sintrense DNS #VALOR!

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 22

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 15

Desist. / Não Alinharam 7
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Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de Ciclismo - BTT - Alvarinhos

Iniciados - Classificação - Gincana
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 237 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre AEBTTRIO 0:03:54,00 17,077

2 79 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas Grupo Desportivo da Volta da Pedra 0:03:58,00 16,790

3 236 POR20041105 43089 Duarte Pereira Pombo Sport União Sintrense 0:04:01,00 16,581

4 240 POR20040429 38407 Ana Sofia Mendes Costa AEBTTRIO 0:04:06,00 16,244

5 234 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa Sport União Sintrense 0:04:09,00 16,048

6 51 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:04:10,00 15,984

7 233 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa Sport União Sintrense 0:04:21,00 15,310

8 47 POR20050714 46088 João Manuel de Jesus Coelho Brás Roseira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:04:29,00 14,855

9 235 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães Sport União Sintrense 0:04:31,00 14,745

10 239 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes AEBTTRIO 0:04:32,00 14,691

11 58 Dinis Silva C D Alvarinhos 0:05:04,00 13,145

11 238 POR20040402 48235 Helder Emanuel Gomes Do Souto AEBTTRIO 0:05:04,00 13,145

12 48 POR20041026 40761 Pedro Miguel Costa Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:05:04,00 13,145

13 49 POR20050519 44540 Mariana Isabel Trole Veigas ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:05:12,00 12,808

14 59 Rafael Dualte C D Alvarinhos 0:05:16,00 12,646

15 150 Rodrigo Ferreira Sport União Sintrense 0:05:19,00 12,527

16 118 POR20041224 43328 Ana Rita Gonçalves Gomes Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:05:25,00 12,295

232 POR20050125 48229 Mariana Costa Rodrigues Sport União Sintrense  

241 POR20041028 48236 Luis Miguel Monteiro Ceia Vaz Guerreiro AEBTTRIO  

249 POR20050118 40321 Isabel Juliana Castelo Branco Serzedelo Almeida Sport União Sintrense  

266 POR20040517 48722 Eduardo Manuel Batista Pereira Belard Frazão Individual  

282 POR20051210 49139 João Pedro Rodrigues Afonso AEBTTRIO  

Quilometragem 1,110 Km =  Volta Numero de Inscritos 21
Média do Vencedor 13,145 Km/h Numero de Classificados 16

Desist. / Não Alinharam 5

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de Ciclismo - BTT - Alvarinhos

Iniciados - Classificação - Linha 29-06-2014

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Linha Final

1 79 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas Grupo Desportivo da Volta da Pedra 0:00:53,96 0:03:58,00 0:04:51,96

2 236 POR20041105 43089 Duarte Pereira Pombo Sport União Sintrense 0:00:51,71 0:04:01,00 0:04:52,71

3 51 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:00:52,43 0:04:10,00 0:05:02,43

4 234 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa Sport União Sintrense 0:00:57,35 0:04:09,00 0:05:06,35

5 240 POR20040429 38407 Ana Sofia Mendes Costa AEBTTRIO 0:01:04,48 0:04:06,00 0:05:10,48

6 237 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre AEBTTRIO 0:01:19,08 0:03:54,00 0:05:13,08

7 233 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa Sport União Sintrense 0:01:06,18 0:04:21,00 0:05:27,18

8 235 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães Sport União Sintrense 0:01:00,09 0:04:31,00 0:05:31,09

9 47 POR20050714 46088 João Manuel de Jesus Coelho Brás RoseiraACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:27,18 0:04:29,00 0:05:56,18

10 239 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes AEBTTRIO 0:01:29,80 0:04:32,00 0:06:01,80

11 48 POR20041026 40761 Pedro Miguel Costa Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:00,07 0:05:04,00 0:06:04,07

12 49 POR20050519 44540 Mariana Isabel Trole Veigas ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:17,08 0:05:12,00 0:06:29,08

13 118 POR20041224 43328 Ana Rita Gonçalves Gomes Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:01:06,95 0:05:25,00 0:06:31,95

14 238 POR20040402 48235 Helder Emanuel Gomes Do Souto AEBTTRIO 0:01:30,28 0:05:04,00 0:06:34,28

15 150 Rodrigo Ferreira Sport União Sintrense 0:01:57,35 0:05:19,00 0:07:16,35

58 Dinis Silva C D Alvarinhos  0:05:04,00 #VALOR!

59 Rafael Dualte C D Alvarinhos  0:05:16,00 #VALOR!

232 POR20050125 48229 Mariana Costa Rodrigues Sport União Sintrense  #VALOR!

241 POR20041028 48236 Luis Miguel Monteiro Ceia Vaz GuerreiroAEBTTRIO  #VALOR!

249 POR20050118 40321 Isabel Juliana Castelo Branco Serzedelo AlmeidaSport União Sintrense  #VALOR!

266 POR20040517 48722 Eduardo Manuel Batista Pereira Belard FrazãoIndividual  #VALOR!

282 POR20051210 49139 João Pedro Rodrigues Afonso AEBTTRIO  #VALOR!

 

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 22

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 15

Desist. / Não Alinharam 7

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Linha Final

1 236 POR20041105 43089 Duarte Pereira Pombo Sport União Sintrense 0:00:51,71 0:04:01,00 0:04:52,71

2 51 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:00:52,43 0:04:10,00 0:05:02,43

3 234 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa Sport União Sintrense 0:00:57,35 0:04:09,00 0:05:06,35

4 237 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre AEBTTRIO 0:01:19,08 0:03:54,00 0:05:13,08

5 233 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa Sport União Sintrense 0:01:06,18 0:04:21,00 0:05:27,18

6 235 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães Sport União Sintrense 0:01:00,09 0:04:31,00 0:05:31,09

7 47 POR20050714 46088 João Manuel de Jesus Coelho Brás RoseiraACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:27,18 0:04:29,00 0:05:56,18

8 48 POR20041026 40761 Pedro Miguel Costa Vieira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:00,07 0:05:04,00 0:06:04,07

9 238 POR20040402 48235 Helder Emanuel Gomes Do Souto AEBTTRIO 0:01:30,28 0:05:04,00 0:06:34,28

10 150 Rodrigo Ferreira Sport União Sintrense 0:01:57,35 0:05:19,00 0:07:16,35

 

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 10

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 10

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Prova em Linha Final

1 79 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas Grupo Desportivo da Volta da Pedra 0:00:53,96 0:03:58,00 0:04:51,96

2 240 POR20040429 38407 Ana Sofia Mendes Costa AEBTTRIO 0:01:04,48 0:04:06,00 0:05:10,48

3 239 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes AEBTTRIO 0:01:29,80 0:04:32,00 0:06:01,80

4 49 POR20050519 44540 Mariana Isabel Trole Veigas ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins 0:01:17,08 0:05:12,00 0:06:29,08

5 118 POR20041224 43328 Ana Rita Gonçalves Gomes Individual() ; Ferrindal / Lousa 0:01:06,95 0:05:25,00 0:06:31,95

 

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 5

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 5

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de Ciclismo - BTT - Alvarinhos

Iniciados - Classificação - Geral 29-06-2014

Nome Equipa

Nome Equipa

Iniciados Masculinos - Classificação - Geral 29-06-2014

Nome Equipa

Iniciados Femininos - Classificação - Geral 29-06-2014
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